
Markéta F. (mimisan) ID 81092 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 věci zašlu ihned po obdržení Vaší platby.

 Platby přijímám na účet, popřípadě poštovní poukázkou. Protože Česká pošta podražila, musím to promítnout do ceny
poštovného, proto se ceny poštovného pohybují od 40 Kč výš (dle druhu a předpokládané ceny zásilky).

 Ráda Vám zodpovím všechny dotazy do nejmenších detailů a věc přeměřím, abyste pak nebyly případně zklamané, že jste
čekaly delší rukávy apod.

 Všechny věci se snažím popsat do nejmenších detailů, takže by nemělo docházet k tomu, že věc přijde v jiném stavu, než
bylo napsáno. Pokud se mi stane, že něco přehlédnu, kontaktujte mě a nějak se domluvíme.

 Děkuji a přeji krásný den
  Markéta

 INFO PRO NAKUPUJÍCÍ:

 Dobrý večer,

 MOC DĚKUJI za Váš zájem. Pokud je to vše, co jste si u mě v albíčku vybrala, poprosím Vás o částku 0+45 (poštovné)
 = CELKEM ,- Kč
 na číslo účtu 1792627163 /0800.
 Jako v.symbol, prosím, uveďte své ID na MMB. Pokud nejste registrovaná, uveďte ,prosím, do zprávy pro příjemce své PSČ.

 A DO PŘEDMĚTU PROSÍM, POKUD TO JDE, UVÁDĚJTE ZA CO JE PLATBA POSLÁNA, NEBO SVOJE JMÉNO
 Nesmírně mi tím usnadníte práci... moc díky :-)

 Pokud jste tak již neučinila, NEZAPOMEŇTE mi sdělit Vaši adresu!!!!!!!!
 Balíček zasílám do 2 dnů od obdržení platby na účet.

 Ještě jednou díky za obchůdek * Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

